2026 年 2 月吉日

愛媛県精神保健福祉会

会員各位

愛媛県精神保健福祉士会

会長 菊地 健

2025 年度第 2 回東予地区例会のご案内

時下、皆様におかれましてはますますのご活躍のことと存じます。

さて、この度、第 2 回東予地区例会を下記の日程にて開催いたします。

今回のテーマは「私の社会的復権実現の実践報告。現状と課題。そしてこれからについて。」

です。愛媛で開催した全国大会では、社会的復権が私たちのミッションであることを確認しまし

た。あれから２年、私たちは社会的復権の実現に向けて、しっかりソーシャルワーク実践ができ

てきたでしょうか？来年に中四国大会の開催をひかえる今、改めて皆で考えてみたいと思います。

なお、地区例会への参加には事前に参加申し込みが必要です。お手数ですが、別紙「第 2 回地

区例会参加申込書」にて期日までに、お申し込み頂きますようお願い申し上げます。

記

日 時：2026 年 2 月 27 日（金）19：00～21：00（受付開始 18：30～）

場 所：新居浜市総合福祉センター 第３研修室（新居浜市高木町 2番 60号）

テーマ：「私の社会的復権実現の実践報告。現状と課題。そしてこれからについて。」

内 容：話題提供 日浅 寿美氏（社会福祉法人でふか）

         上野 ひとみ氏（社会福祉法人花咲会）

    グループワーク

申込締切日：2026 年 2 月 23 日（月）

以上

2025 年度 第 2 回東予地区例会【2 月 27 日（金）開催】

参加申込用紙

～送信状不要～

送付先：相談支援事業所 Any

FAX 番号：0898-35-2902

所属機関名：

電話番号：

＜出席者＞

氏 名

※提出期限 2026 年 2 月 23 日（月）